
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 102 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 32/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie 

maksymalnej wysokości stypendium doktoranckiego dla uczestników stacjonarnych studiów 

doktoranckich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z art. 285 ust. 1 ustawy  

z 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 32/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości stypendium doktoranckiego dla uczestników stacjonarnych studiów 

doktoranckich § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 

Ustala się maksymalną wysokość stypendium doktoranckiego począwszy od dnia 1 grudnia 

2021 r., dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich przyjętych na stacjonarne 

studia doktoranckie w roku akademickim 2018/2019 i wcześniej – w kwocie 3 200,00 zł.”  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


